Gava” a Unidade Básica de Saúde do Bairro Parque do Som do Município de Pato Branco
e dá outras providências.

5. PROJETO DE LEI Nº 27, DE 5 DE MARÇO DE 2024, que autoriza a abertura de crédito
especial no orçamento do exercício de 2024 no valor de R$ 890.000,00 (oitocentos e
noventa mil reais) e dá outras providências.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Eduardo Albani Dala Costa

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Robson Cantu
Prefeito Municipal
Pato Branco – Paraná

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 9, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

[...]

denominação do próprio municipal descrito no art. 1º.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PROJETO DE LEI Nº 27, DE 5 DE MARÇO DE 2024.

Autoriza a abertura de crédito especial no
orçamento do exercício de 2024 no valor de
R$ 890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais) e dá
outras providências.

Art. 1º Fica autorizada a abertura crédito especial no orçamento do exercício de 2024 no
valor de R$ 890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais), conforme a seguir especificado:

Código Especificação Valor (R$)
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL
09.04 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 Assistência Social
08.244 Assistência Comunitária
08.244.0022 Assistência Social
2.482 Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos